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KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : /20202 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : 2A2
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415068 ANNISA FITRIANI KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H A H H H

3 201710415193 ADHISTHANA BUDIKUSUMAH A H H H H A H H H H H A A A H H

4 202010415005 ACHMAD LUTFY H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA H H H H H H H H H A H H H A A H

8 202010415293 JORDI SETIAWAN H H H H H H H H A H A H H H A H

9 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415074 AFFAN AZZUMAR H H H H H H H H H H H H H H H A

12 202010415259 PANJI NUZUL DESRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415070 KORNELIA MARETA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415041 ALDY NUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415251 RENDY REINER H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415105 ANGGA DWI ANANDA PUTRA H H H H H H H H H H H H A A H H

17 202010415097 ADINDA AISYAH WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415126 BRILIANDI PUTRA HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415061 DAFFA ATHALLAH RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415034 DEDE NISAR ABDULLOH H H H A H H H H H H H H H H H H

21 202010415023 AULIA RAHMA RADHITA H H H A H H H H H H H H H H H H

22 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA H H H H H A H H H H H H H H H H

23 202010415188 YOGI SYA`BANI PRATAMA H H H H H H A H A H H H A A H H

24 202010415221 ACHMAD DANDY OCTAVIANO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH H H H H H A H H H H I H A H H H



26 202010415064 TAUFAN FATIH DZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415237 FANY NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415146 VICKY APRILIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010415242 RESTU NAZZARIO RANGGADILA H H H H H H H H H H H H H H A H

30 202010415160 TORIEQ QODAR RAMADHAN H H H H H H A H H H H H H A A H

31 202010415253 RAUL ADITYA H H H H H H H H H H H H A H H H

32 202010415180 RYAN YAHYA PURNA H H H H H H H H H H A H H A H H

33 202010415404 GALANG RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415217 KOLBIN SALIM H H H H H A H H H A H H A H H H

35 202010415120 AMELIA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H A H H H

36 202010415078 ARI HASIHOLAN H H H H H A A H A H A A A A A H

37 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415222 GAYUH SIGIT PRAMONO H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415008 ADNAN DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H A H A H

40 201710415090 IBNU NUGROHO A A H A A A A H A A A A A A A H

41 202010415207 RIZKY PERDANA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415228 DAVID FERNANDO PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010415196 MUHAMMAD FADHLAN A H H H H H H H H A H H A A A H

44 202010415226 MOCHAMAD SADHAM H H H H H H H H H H H A H A H H

45 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA A H H A H A H H A A H H A H A H

46 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010415209 ANDINI KUSNADI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010415177 DAYU EVITA VEREN H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010415056 NUR INDAH OKTAVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 24/05 29/05 31/05 07/06 21/06

Jumlah Hadir 46 49 50 46 49 43 46 50 45 45 45 46 37 40 41 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)
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KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415221 ACHMAD DANDY OCTAVIANO 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 63.00 51.00 66.00 B-

2 202010415005 ACHMAD LUTFY 16 16 55.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.00 65.00 20.00 51.00 D

3 201710415193 ADHISTHANA BUDIKUSUMAH 16 11 65.00 84.00 0.00 0.00 0.00 68.75 75.00 58.00 37.00 54.00 D

4 202010415097 ADINDA AISYAH WIJAYANTI 16 16 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 65.00 75.00 76.00 A-

5 202010415008 ADNAN DWI SAPUTRA 16 14 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 10.00 47.00 45.00 D

6 202010415074 AFFAN AZZUMAR 16 15 45.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 64.00 59.00 10.00 44.00 E

7 202010415041 ALDY NUR RAMADHAN 16 16 65.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 59.00 35.00 57.00 C

8 202010415120 AMELIA AYU LESTARI 16 15 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 45.00 78.00 68.00 B

9 202010415209 ANDINI KUSNADI 16 16 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 94.00 85.00 A

10 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA 16 16 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 37.00 53.00 58.00 C

11 202010415105 ANGGA DWI ANANDA PUTRA 16 14 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 87.50 79.00 44.00 50.00 58.00 C

12 202010415068 ANNISA FITRIANI KOMALASARI 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 69.00 53.00 68.00 B

13 202010415078 ARI HASIHOLAN 16 8 65.00 82.00 0.00 0.00 0.00 50.00 74.00 33.00 27.00 41.00 E

14 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA 16 9 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 23.00 20.00 50.00 36.00 E

15 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR 16 16 90.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 52.00 58.00 66.00 B-

16 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA 16 15 85.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 81.00 55.00 73.00 B+

17 202010415023 AULIA RAHMA RADHITA 16 15 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.00 57.00 50.00 62.00 C+

18 202010415126 BRILIANDI PUTRA HIMAWAN 16 16 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 30.00 40.00 48.00 D

19 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA 16 16 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 41.00 48.00 57.00 C

20 202010415061 DAFFA ATHALLAH RAHMAN 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 54.00 46.00 59.00 C
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Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415228 DAVID FERNANDO PANJAITAN 16 16 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 20.00 50.00 56.00 51.00 D

22 202010415177 DAYU EVITA VEREN 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 55.00 56.00 65.00 B-

23 202010415034 DEDE NISAR ABDULLOH 16 15 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 54.00 55.00 62.00 C+

24 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA 16 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 42.00 50.00 58.00 C

25 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA 16 16 65.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 15.00 40.00 46.00 D

26 202010415237 FANY NUR AZIZAH 16 16 85.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 65.00 71.00 75.00 B+

27 202010415404 GALANG RAMADHAN 16 16 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 48.00 81.00 72.00 B+

28 202010415222 GAYUH SIGIT PRAMONO 16 16 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 48.00 63.00 C+

29 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH 16 16 60.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 43.00 68.00 65.00 B-

30 201710415090 IBNU NUGROHO 16 3 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 23.00 10.00 32.00 22.00 E

31 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI 16 16 85.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 43.00 46.00 58.00 C

32 202010415293 JORDI SETIAWAN 16 13 70.00 84.00 0.00 0.00 0.00 81.25 77.00 38.00 60.00 59.00 C

33 202010415217 KOLBIN SALIM 16 13 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 30.00 35.00 46.00 D

34 202010415070 KORNELIA MARETA KUSUMA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 69.00 53.00 69.00 B

35 202010415226 MOCHAMAD SADHAM 16 14 40.00 83.00 0.00 0.00 0.00 87.50 62.00 34.00 45.00 49.00 D

36 202010415196 MUHAMMAD FADHLAN 16 11 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 68.75 74.00 18.00 45.00 45.00 D

37 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK 16 16 85.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 43.00 48.00 59.00 C

38 202010415056 NUR INDAH OKTAVIYANTI 16 16 50.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 60.00 68.00 69.00 B

39 202010415259 PANJI NUZUL DESRIYANTO 16 16 90.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 39.00 61.00 64.00 B-

40 202010415253 RAUL ADITYA 16 15 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.00 10.00 45.00 46.00 D
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415251 RENDY REINER 16 16 65.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 56.00 64.00 B-

42 202010415242 RESTU NAZZARIO RANGGADILA 16 15 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 48.00 47.00 57.00 C

43 202010415207 RIZKY PERDANA PUTRA 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 50.00 43.00 58.00 C

44 202010415180 RYAN YAHYA PURNA 16 14 55.00 82.00 0.00 0.00 0.00 87.50 69.00 75.00 47.00 64.00 B-

45 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA 16 13 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 81.25 76.00 25.00 45.00 49.00 D

46 202010415064 TAUFAN FATIH DZULFIKAR 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 80.00 53.00 71.00 B

47 202010415160 TORIEQ QODAR RAMADHAN 16 13 65.00 82.00 0.00 0.00 0.00 81.25 74.00 30.00 40.00 48.00 D

48 202010415146 VICKY APRILIAN 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 76.00 63.00 72.00 B+

49 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH 16 13 65.00 82.00 0.00 0.00 0.00 81.25 74.00 50.00 63.00 63.00 C+

50 202010415188 YOGI SYA`BANI PRATAMA 16 12 55.00 83.00 0.00 0.00 0.00 75.00 69.00 70.00 37.00 57.00 C
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